Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

 Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02. 2017                                         № 19                                             с. Крутиха

О проведении публичных слушаний по

проекту Устава  муниципального

образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края в

новой редакции

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

муниципального образования Крутихинский сельсовет,   Положением о

публичных слушаниях в муниципальном образовании Крутихинский

сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 14-00, 03 марта 2017 года  в зале

заседаний Администрации Крутихинского сельсовета.

2. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний

по проекту Устава муниципального образования Крутихинский

сельсовет в новой редакции, в составе:

- Председатель комиссии- Ляпина Л.А., глава сельсовета.

- Заместитель председателя комиссии Медова О.А., заместитель главы

Крутихинского сельсовета.

       -  Секретарь комиссии    Ерамакова Н.И., депутат Крутихинского

сельсовета шестого созыва по избирательному округу № 6.

       Члены комиссии:

       Езабенок Н.И.  депутат Крутихинского сельсовета по избирательному

округу № 10.

       Исаева И.А.- депутат Крутихинского сельсовета по избирательному

округу № 9.

       Ушакова Е.П.– юрист Крутихинского сельсовета.

  3. Комиссии разработать план работы по проведению публичных слушаний.

  4. Обязанности по разработке проекта Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет в новой редакции возложить на Медову О.А.,

заместителя главы Администрации сельсовета.

   5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина